Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Património Cultural da Humanidade

REPRESENTAÇÃO N° 72005

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente,

O vereador abaixo-assinado, requer de Vossa Excelência, na forma regimental?
depois de ouvido o plenário, seja a presente REPRESENTAÇÃO encaminhada ao Excelentíssimpj
Senhor Marco Túlio Ribeiro Byrro, Gerente de Seguimento Empresarial da TELEMAR, para que éf
mesmo providencie a instalação de 01 (um) telefone público em frente a Creche, na localidade de Santa?;
Rita de Ouro Preto. ^

Justificativa:

Justifica tal REPRESENTAÇÃO, tendo em vista o fato de que a creche não
dispõe de um telefone fixo em suas instalações, fazendo-se assim, necessário a colocação de um
telefone público nas suas proximidades.

Sala das Sessões, em 17 de junho de 2005

D I S T R I B U I Ç Ã O

Sílvio Dfl(] ningos Mapa
VEREADOR

APROVADO em_ A>U XÁ C*a- discussão

Por

Si

Com, votos contr»

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31) 3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br